ādo: quō in pñl vīta est homoyas ster  
corum. **Vñ** Nichce. vi. **H**umilitatio  
in medio tui est. **Q**uod patz. qz om̄ia q̄  
exeunt de corpe humano tam ab homi  
nabiliā sunt q̄ generāt nauſeā ipsi hoī.  
**Q**uitum est exemplum humilitatis  
xpi. quia remedii tumoris ē humilitas  
xpi. **E**rubescat homo esse supbus. quia  
humil fact⁹ est de⁹. **I**ntolerabil em⁹ est  
illa supbia q̄ miles sedeat sup scamus  
cū rex sedeat iuxta eū sup terram. **B**er  
nardus Solus est magister vere humili  
tatis xps. qui r̄ humilitatem vbo do  
cuit. **D**ath. xi. **D**iscite a me quia mis  
sum r̄ humiliis corde. **E**t insup ope mō/  
stravit se vscz ad mortē exprobatisimā  
Inclinādo. **E**t hoc tantū se humiliavit  
quantū se humiliare potuit. qz cū domi  
naref angelis immortalib⁹: dignatus ē  
seruire mortalib⁹. mori p mortalibus. r̄  
etia occidi pro mortalibus Aug⁹. Que  
supbia sanari pōt. si humiliare dei non  
sanatur. **S**extum remedium est con  
sideratio illius districti iudicij: quod spe  
cialr erit ad humiliandum supbos. vbi  
dñs abūdanter retribuet facientib⁹ sup  
biam. **E**saie. ii. **D**ies dñm sup omnē su  
pbum r̄ arrogātem. **Vñ** **E**saie. xxvii.  
**E**dib⁹ conculcabitur corona superbie  
**E**t nō solum supbus humiliabit⁹ in fu  
turo: sed etiā quādoqz humiliat⁹ in p̄sen  
ti vīta. **U**nde legitur exemplū. q̄ qdaz  
aduocatus diues r̄ potens ppter nimi  
am supbiam noluit hoībus pauperib⁹  
loquit⁹: q̄ iusto dei iudicio postmodū iſfir  
matus dixit se esse cattū. r̄ sic se sub scā/  
no locauit. vle se sub lecto abscondit. **E**t  
quādo req̄itus fuit ab amicis vel cog/  
natis suis. cur hoc faceret. **R**espondit  
qz cattus sum. r̄ ad modū catti operor  
**E**t quando monitus fuit ob salutē ani  
melle de p̄ceptione sacramentorum. sp  
respōdit: cattus sum. r̄ sic miserabiliter  
sine omni contritioē r̄ confessione. r̄ sine  
sacramentis obiit. quia fm dīcū christi  
**Q**ui se exaltat humiliabit⁹.

## De inuidia.

**S**ecundo vīdendū est de inuis  
dia. que fm Greg⁹. ideo ex siz  
pbia nascitur. qz supbus inus  
det q̄ ali⁹ sibi coequaf. **E**t d  
inuidia hic dicēdo p̄mo ponemus ea q̄  
possunt valere ad detestatiōem hui⁹ pec  
cati. **H**ec qñ sit p̄ctū veniale vel mor  
tale. **T**ertio tangemus aliqd de specie  
bus eius. **Q**uarto qñ se occultat sub  
tripli spē virtutē. **Q**uito remedia con  
tra illud viciū. **A** **C**Quantū ad p̄  
mū sciendū. q̄ inuidia fm Aug⁹. est do  
lor alienē felicitatis. **E**t drab inuidēdo  
qz scz nō pōt videre bona alioz. **J**ohes  
aāt damascen⁹. li. ii. ca. xiiij. dicit. **O**m  
nis iuidia est tristitia de alienis bonis.  
**A**d detestatiōem vero huius vīch fm  
Guil. lugdunē. p̄mo facit hoc. q̄ hoc  
viciū est peccatum in sp̄m sanctū fm vna  
acceptōem. quia est contra bonitatē des  
que sp̄m sancto appropat. r̄ sic oē pec  
catum quod ex certa malicia puenit. est  
peccatum in sp̄m sanctum. **Vñ** inuidia  
cum sit ex certa malicia: peccatum est in  
sp̄m sanctum. **H**ic ergo manifestū est q̄  
iuidia est valde magnū peccatum. **E**he  
cūdo facit ad detestatiōem huius vīch  
hoc q̄ ipm est oppositum charitati. **Vñ**  
sicut charitas excellentissima est p̄tutū.  
sic iuidia p̄essimū viciū erit. **P**ezor em⁹ ē  
iuidia qz auaricia. **A**varus em⁹ eti nō  
vnlt p̄municare bona sua. tamē vult q̄  
ali⁹ ea p̄municēt. **I**nuidus vō nō vult  
p̄municare bona sua. nec vult q̄ ali⁹ ea  
p̄municet. immo inuidus est peior om̄is  
creatura. **Vñ** Greg⁹. sup Ben⁹. **I**ndicū  
maxime diuine bonitatis est: q̄ quelib⁹  
res cogitū dare seipam. **A**b hac libera  
tate degenerat iuidus diuidens se a do  
et a creaturis. socians se diabolo qui bo  
nis omnibus iuidet. **C**ertio facit ad  
detestatiōem huius p̄cti. q̄ hoc viciū pur  
re r̄ totum malum est. **A**lia em⁹ p̄ctā ba